PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 26.03.2021                                                                                                                   №  43
х. Коржевский
Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты»)

В соответствии с Законами Краснодарского края от 11 ноября 2019 г. № 4163-КЗ «О дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения»,от23 декабря 2020 г. № 4380-КЗ «О краевом бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 11 декабря 2020 г. № 2033-П «Об утверждении перечня предложений по оказанию дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения на 2021 год», от 27 января 2021г № 2115-П «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 11 декабря 2020 года № 2033-П «Об утверждении перечня предложений по оказанию дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения на 2021 год», и поручениями (резолюциями) главы администрации (губернатора) Краснодарского края об исполнении обращений глав муниципальных обраований Краснодарского края, направленных в адрес главы администрации (губернатора) Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») «По использованию (освоению) средств, предоставляемых из краевого бюджета на дополнительную помощь местному бюджету для решения социально значимых вопросов местного значения в Коржевском сельском поселении Славянского района в 2021 году», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу (Демченко), ежеквартально, до 15-го числа месяца, следующего за отчетным, представлять информацию о ходе реализации плана.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющая обязанности главы

                   И.И.Зеленцова

Коржевского сельского

поселения Славянского района

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Коржевского сельского поселения

Славянского  района

от 26.03.2021 № 43

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

(дорожной карты) «По использованию (освоению) средств, предоставляемых из краевого бюджета на дополнительную помощь местному бюджету для решения социально значимых вопросов местного значения в Коржевском сельском поселении Славянского района в 2021 году»
	№

п/п
	Мероприятие
	Сумма денежных средств, руб.
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель в сельском поселении
	Примечание

	1
	Укладка тротуара  в парке по ул. Зеленая 27-Б, в хуторе Коржевский

	480 000,00
	01.06.2021 года
	Ченская Ю.А.

	Итого:
	480 000-00

Исполняющая обязанности главы Коржевского сельского поселения

      И.И.Зеленцова